2017 年 7 月 3 日 会社名  ＫＹＢ株式会社 コード番号 7242 東証 1 部
世界世界世界世界ラリークロスラリークロスラリークロスラリークロス選手権参戦選手権参戦選手権参戦選手権参戦「「「「EKSEKSEKSEKS」」」」とスポンサーとスポンサーとスポンサーとスポンサー契約契約契約契約をををを締結締結締結締結      当社は、世界ラリークロス選手権参戦している「EKS」とスポンサー契約を締結しましたのでお知らせいたします。  本スポンサーシップによりＫＹＢブランドの更なる向上とモータースポーツ用電動パワーステアリングの拡販を図って参ります。  記

  当社は、2017 年 6 月 26 日に EKS とスポンサー契約を締結しました。今後、EKS は、「ＫＹＢ」ロゴの入ったレース車両、サービストラックで世界ラリークロス選手権シリーズを転戦いたします。   2017年6月26日（月）に行われた調印式                    EKSレース車両                                       EKS は、2014 年から世界ラリークロス選手権に参戦、2016 年シリーズでは、チームエースドライバーのマティアス・エクストローム氏が世界チャンピオンになるなど、非常に将来性ある期待のレーシングチームです。当社は、2015 年より同チームにモータースポーツ用電動パワーステアリングを供給、今後も同チームへのサポートを続けます。  ◆EKS概要： 会社名：   EKS Performance AB 所在地：   ストックホルム スウェーデン 代表者：   クラス・ボウマン氏 ＵＲＬ：     http://www.eksrx.com/             ※2017 年シーズンより AUDI Sport のフルファクトリーサポートチーム  ◆世界ラリークロス選手権：  国際自動車連盟(FIA)が主催する世界選手権の一つ（Ｆ１等同格） 英文名： FIA World Rallycross Championship, 通称：WRX   おおおお問合問合問合問合せせせせ先先先先：：：：                            ＫＹＢ株式会社 経営企画本部 広報部  前山 宣則 TEL 03-3435-3552            以上